

Nr. Galten Vognmandsforretning ApS

Erslevvej 45, Galten

8370 Hadsten

CVR-nummer 30 57 53 34

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 17/5-2017



Helle Sørensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Nr. Galten Vognmandsforretning ApS
Erslevvej 45, Galten
8370 Hadsten

Telefon:	30 55 08 29
E-mail:	psg@elromail.dk
Hjemstedskommune:	Favrskov
CVR-nummer:	30 57 53 34
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Helle Sørensen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Søndergade 8
8370 Hadsten

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive vognmandsforretning, entreprenørvirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden 1. januar 2016 – 31. december 2016 haft et resultat på kr. 143.845. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 kr. 217.918 ud af en balancesum på kr. 1.836.359.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	599.907	161
1	Personaleomkostninger	-201.105	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-137.191	-119
	Resultat før finansielle poster	261.612	42
	Finansielle indtægter	1.290	1
	Finansielle omkostninger	-76.531	-30
	Resultat før skat	186.371	12
2	Skat af årets resultat	-42.526	-3
	Årets resultat	143.845	9
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	143.845	9
	Resultatdisponering i alt	143.845	9

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
3	Produktionsanlæg og maskiner	1.645.251	460
	Materielle anlægsaktiver	1.645.251	460
	Anlægsaktiver i alt	1.645.251	460
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.782	265
	Udskudte skatteaktiver	0	20
	Tilgodehavende skat	404	0
	Andre tilgodehavender	0	127
	Periodeafgrænsningsposter	13.922	20
	Tilgodehavender	191.108	432
	Omsætningsaktiver i alt	191.108	432
	Aktiver i alt	1.836.359	892

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	150.000	150
	Overført resultat	67.918	-76
4	Egenkapital i alt	217.918	74
5	Hensættelser til udskudt skat	22.902	0
	Hensatte forpligtelser	22.902	0
6	Kreditinstitutter	1.036.139	0
	Langfristede gældsforpligtelser	1.036.139	0
	Kreditinstitutter	213.369	436
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.268	165
	Anden gæld	253.763	217
	Kortfristede gældsforpligtelser	559.400	818
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.618.441	818
	Passiver i alt	1.836.359	892
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	189.053	0	
	Andre omkostninger til social sikring	2.840	0	
	Øvrige personaleomkostninger	9.211	0	
	Personaleomkostninger i alt	201.105	0	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1	
2	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	42.526	3	
	Skat af årets resultat i alt	42.526	3	
3	Produktionsanlæg og maskiner			
	Kostpris 1. januar	1.193.564	1.122	
	Tilgang i årets løb	1.431.965	72	
	Afgang i årets løb	-661.015	0	
	Kostpris 31. december	1.964.514	1.194	
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-733.087	-614	
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	554.508	0	
	Årets af- og nedskrivninger	-140.684	-119	
	Afskrivninger 31. december	-319.263	-733	
	Produktionsanlæg og maskiner i alt	1.645.251	460	
4	Egenkapital			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	150	-76	74
	Årets resultat	0	144	144
	Egenkapital ultimo	150	68	218

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
5 Hensættelser til udskudt skat		
Årets ændring i hensættelser	22.902	0
Hensættelser til udskudt skat i alt	22.902	0
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	302.135	0
7 Eventualforpligtelser		
Sparekassen Kronjylland har stillet arbejdsgaranti overfor Favrskov Kommune med nom. kr. 40.000.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Sparekassen Kronjylland har transport i forsikringssum vedrørende Volvo FM500 lastbil (registreringsnr. AZ 83021).		
